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1. ANsaInu ANA. 7. szusvviinduuntd  aguinaudieniu nu.

2. nEniau WA, 8. Asuude wuulné

3. dusewiaae nsivi 2 9, svuz SPAN 1INATY 50 Lums

4, frusoduq nselvi 2 10. stuzVNALNLLAG 1-10 nu. (5.85 2935-nu.)

5. mstiaeulyl 0.00 11, szaznneiioneia 1nait 1 aw.

6. szurnvsiacutal  0.00 Nl 12, idanadaviig sb

- DATA DETAIL REPORT

Fuirdua 04/10/2565 P WNERIAT 3/2565 26 n.t1. 2565 Version 9
A spandua siia Aa@se  3anau  hndunlyd
1 POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 108.00 2.00 -
2  CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 15 36129.00 906.00 249.00
3 CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 36.00 - -

TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM.
4  SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL.400 32 33.00 -
SQ.MM,

5  SS-TG-2 ASSEMBLY NO. 5212A 138 - 2.00 -
6  SS-TG-5 ASSEMBLY NO. 5220A 139 - 2.00 -
7  SS-LA-2 ASSEMBLY NO. 5205A 147 - 1.00 -
8  SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 50.00 -
9  SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253 10.00 - -
10 SD-SA-2 ASSEMBLY NO. 5265A 255 26.00 - -
11  SD-SA-3 ASSEMBLY NO. 5268A 256 6.00 - -
12 SD-AS-3 ASSEMBLY NO. 5266A 257 6.00 - -
13 SD-DD-3 ASSEMBLY NO. 5274 258 1.00 -
14 SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 1.00 - -
15 SD-LA-2 ASSEMBLY NO. 5255A 262 4.00 -
16 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-3C 453 - 15.00 -

17  SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-4C 454 - 18.00
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wwauWuie  HB02-A01/653119 e ava.l
Ha91u AMsnagiwaudszuy 115 193 oo lihaauiy S . 1aULAY - MOURIONLNELRY
208 nu.324+858 2. uv&@1sAY AN ANWR.2 24729 A-B
Havudau frodoszuy 115 1aY 2439 A - B (00ulnd)
1. ANsasnu NN, 7. szusvadhndunld  afidnaufiondu A,
2. nEweidu AN, 8. msaudv wuung
3. ANUSIWIAFE nsal 2 9. s5vus SPAN UINAI 50 Lums
4, Ausadug nselid 2 10. SEUENWULNEUG 1-10 nw. (5.85 1975-AN.)
5. mMsGaeuld 0.00 11, sEUEMIIUIINEIAR 1nAd 1 na.
6. szeemivdiaeulad  0.00 Ny 12, iianatiatiie SD
. DATA DETAIL REPORT
Fudduna 04/10/2565 PRGNV 3/2565 26 n.er. 2565 Version 9
ﬁ suaziiue Siid nAagsv fanau  hafuniy
18 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-11C 455 - 18.00 -
19 WIRE,STEEL STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404 504 6054.00 290.00 238.00
20 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY ON TAKE 551 6.00 4.00 4.00
OFF STRUCTURE )
21 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5I 552 66.00 2.00 -
22 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5] 553 28.00 - -
23 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 1.00 -
24  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5N 557 6.00 - -
25 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5S 562 1.00 - -
26 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5U 564 4.00 2.00 -
27 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5W 566 1.00 1.00 -
28 G7 or G8 GUY ASSEMBLY FOR SD-AS-3 -->SD-SA- 690 6.00 - oo
3, SD-AS-3 -->SD-TG-4 (WITH GROUND PLATE IN
POLE)
29 DD-TG-2 ASSEMBLY set52236 1.00
30 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 42.00 -
D-19E
31 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4424 48.00 - -
D-19F
32 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54425 3.00 - -
D-19G
33 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54431 6.00 -

D-19A (AGS)
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wadunudy  HB02-A01/653119 e ava.l
flaou AsAags A adestuy 115 1% Broaanilivdhaauuny 5 2. 28Ul - misuaenmunelay
208 nuU.32+858 . UMIEITAN AU AWR.2 %9 A-B
davutiau fuRosvun 115 1A% 209 A - B (0ul¥n)
1. nn3awnu ANA, 7. szmsnwihnduunid  agulnandioifu nu.
2. Ewedu Avin, 8. nisuude wrlné
3. AsewnadEY nseilvl 2 9. sruy SPAN A 50 wns
4, dusedun A3V 2 10. STHUENIRLNULUG 1-10 Ay, (5.85 935-n.)
5. mstiaculal 0.00 11. ssuzmievivnaa ANt 1 A,
6. szusnvdiaciulyl  0.00 Y. 12, danufiating SD

- DATA DETAIL REPORT

Jurdnnm 04/10/2565 SYAWRANAT 3/2565 26 A.t1. 2565 Version 9
# suasdne siia A9 Fanau  indunita
34 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54432 309.00 - -

D-19D (AGS)

35 SS-SA-6 ASSEMBLY set59158 2.00 - -

gasIa wi fadsme Indms

fuszaneuns  ww al dunddugn

Hosamau  uw Al dunstyan
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Havu

LUMIFITANY AU AWA.2 29 A-B
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AsAagiRIEdasyuy 115 1T dwsandivihuaunny 5 . aaulAu - MIoURINIIBLRY 208 nu.32+858

FumAuaen:04/10/2565 (Version 9) Remove(vnufanau)
# suandue O ELET 1w/ wmlae RV T fuse
*4% Remove(o5a0au) ***
** Conductor8Accessory **
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 906.00 M 144,960.00 4,457.52 .
2. ARMOR ROD,PREFORMED,FOR AL.OR AL- 1020220109 18.00 SET 13,482.00 2,700.00
ALLOY CONDUCTOR 400 SQ.MM,
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 8.00 PCS. 147.20
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM.
4, paulnahansdudEn Wi 9090010035 0.08 KG. 12.48
** Guying **
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm., 2,250 1010000100 18.00 PCS 21,780.00 2,070.00
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 2.00 PCS, 1,794.00 230.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG
7. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 12.00 PCS. 1,728.00
8. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 8.00 PCS., 236.80
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 952 .49
9. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 311.00 M 7,059.70 ZW
SQ.MM.TIS. 404
10. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 7.00 PCS. 65.38
sq.mm.
11. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 6.00 SET 54.60
CLIP)
12, GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 2.00 SET 392.00
CLAMP,FOR BAYONET
** Hardware **
13. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 6.00 PCS 22,932.00 690.00
MM.2,500MM.
14, STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000 1010000400 6.00 PCS. 11,850.00 690.00
MM.LONG
15. STEEL ANGLE,65X65X6 MM.1,000 1010010000 6.00 PCS. 2,112.00 690.00
MM.LONG
16. PLATE,STEEL 6X100X900 MM. 1010030005 6.00 EACH 1,482.00
17. ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O 1010050000 6.00 PCS. 156.00
T.E.
18. ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E. 10100500C9 3.00 EACH 270.00
19. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM. 1010110101 8.00 SET 151.20
20. BOLT,MACHINE M,16x130 mm. 1010110200 30.00 SET 711.00
21, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 12.00 SET 334.80
22. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 28.00 SET 1,276.80
23. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 8.00 SET 405.60
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24. BOLT,MACHINE M.20X350 MM. 1010110300 12.00 SET 993.60

25. BOLT,MACHINE M.20X450 MM. 1010110302 6.00 SET 660.00

26. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 7.00 SET 393.40

27. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM. 1010150000 12.00 SET 896.40

28. BOLT,OVAL M.20X350 MM, 1010150100 3.00 SET 615.00

29. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 3.00 SET 729.00

30. WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 158.00 PCS. 935.36
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

31. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 48.00 PCS. 552.00
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258

32. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 31.00 PCS. 121.83
mm.,GENERAL PURPOSE,T1S.259

33. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS. 47.70
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

34. BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM, 1,000 1010200009 18.00 PCS. 5,796.00 945.00
MM.LONG

35. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 19.00 SET 1,976.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.

36. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 15.00 PCS. 4,080.00 2,775.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

37. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 15.00 SET 8,490.00 2,775.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.,

38. CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 1030110000 4.00 SET 464.00 270.00
sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.

39. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 18.00 SET 13,878.00 3,330.00

KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

40, CLAMP,SUSPENSION,FOR AL 400 SQ.MM. 1030120002 18.00 SET 5,130.00
** Insulator **

41, INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 460.00 PCS. 281,060.00 8,032.50
52-3) TIS.354

42. CLEVIS-EYE 1030140000 4.00 SET 404.00

43. BALL-HOOK 1030140002 18.00 SET 1,656.00

44, SOCKET-EYE 1030140003 40.00 SET 4,320.00

45. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 33.00 SET 3,564.00

46. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 15.00 SET 1,770.00
** Pole&Stub **

47. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 2.00 EA 51,780.00 4,290.00
SIDES 5,11}“;’ )
53U (AVTRR,AUSe) 289 nFanau(uin) 623,706 —3@[/

APIVAUIIY  30.00 % uavAusg ( 34,168 ) 10,250
AU 25.00 % wavdiiiande ( 11,959 ) 2,990
andaw&a  35.00 % uavAInse ( 34,168 ) 11,959
AENfuNs  5.00 % nasdnldinavionun ( 59,367 ) 2,968

ufluduviodu (Ause+Armuauou+aaudo+adneda+asnfuns) vasnfanau (un) 62,335
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waduwuely  HB02-A01/653119 e AWa.l

Havu MsAagsvRIadIssul 115 1ad e dIvhaaunaAun 5 .2aULAY - Mvualmuneiay 208 nu.32+858
ALUMRITANU MU ANA.2 119 A-B

davutiay sfodoszuy 115 103 2429 A - B (0u1wWvh)
Fueudo:04/10/2565 (Version 9) Reuse(muﬁmﬁa-vmmﬁnmnﬁum’tmuﬁ)
7 sadazidue suaAiaq [ /widha CRPED] ALLSY

*5¥ Royse(IIAaGI-WagIAuINF U 15 Tm3]) **¥

** Conductor&Accessory ** 9319 97
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 249.00 M 39,840.00 —2—,4@%/
¥ Guying **
2. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 238.00 M 5,402.60 341.53
SQ.MM.T1S.404 B
AU (AV3HY, AU59) rasuThirTaafanauthafundado(uiv) 45,243 2 -92£j1 R

. . A
wanue 1.1 saanatewiag nna, ﬂszawomﬁ’uuﬁ 09 n.u. 2565 o
2. 3nnududenanulunaisiuuvingu asdluasoudnasivudnasanindduiuuagliin msdamls
Wigansieerugsdarlding Tunsdseananss uas seuLams R 3aansfinftlsrusu

PERFPE Due Iaaue Ingans
gussanaunns 0 ue 9 Suvsluan
fmsiaday D we 9f) Bunileuan



Uszrnainisaldananisnaasiessuusnmibie (ununarade 115 KV.)  uduil 5/ 10
WwuuluEy  HB02-A01/653119 e AwWa.l

dtavu AsAaasvaadessul 115 109 hsaaniiwuaulnu 5 . 2aULAY - MIINRWNLNHLEY 208 Au.32+858
ALUMFITANN AN AWA.2 2609 A-B

davwtan Fogosruy 115 13 49 A - B (owldvh)
JuiAuaa1:04/10/2565 (Version 9) New Material(s1udndto-WxaTus)

# sLasdue svaWdq NN/ wbg AYdq ALLSY

x*¥ New Material(v1ubnsio-wag Iva) ***

** Conductor8Accessory ** 563 Oy | g
1, CONDUCTCR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 38040.00 M 6,086,400.00  -353;055:
2. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 12.00 PCS. 220.80
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM,
3. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 1020400009 36.00 PCS. 7,128.00
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM,
4. aaudMdanmsdudanio Wi 9090010035 0.12 KG. 18.72
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 390.00 PCS 471,900.00 89,700.00
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 66.00 PCS. 59,202.00 15,180.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG
7. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 28.00 SET 48,524.00 6,440.00
CORNER BAYONET 65X65X6 MM, 2,500
MM.LONG
8. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 436.00 PCS. 62,784.00
9, PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 113.00 PCS. 3,344.80

WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004

10. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 6454.50 M 146,517.15 9,262.20
SQ.MM.T1S.404

11. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 420.00 M. 14,112.00
5q0.mm.T15.404

12, WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 1800.00 M. 111,960.00 9,630.00
sq.mm.T1S.404

13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 12.00 SET 1,236.00
M.16X350 MM,

14. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210203 18.00 SET 2,502.00
M.20X350 MM.

15. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210204 18.00 SET 2,340.00
M.20X400 MM.

16. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 27.00 PCS. 252.18
sq.mm.

17. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 113.00 EA 11,635.00 9,605.00
TO GD

18. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 91.00 SET 828.10
CLIP)

19. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 144.00 SET 7,516.80
ROPE CLIP)

20. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 94.00 SET 18,424.00

CLAMP,FOR BAYONET



21.

22,

23.

24,

25.
26.

27.

28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

49,

50.

51

52.

53.

dszuraunisarlalarunisnasdsivssuuanmiig (ununsrade 115 KV.)

** Hardware **

STEEL CHANNEL,100X50X5 MM. 4,200
MM.LONG

STEEL CHANNEL150X75X6.5
MM.2,500MM.

STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000
MM.LONG

STEEL ANGLE,65X65X6 MM.1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL 6X100X500 MM,

PLATE,STEEL DOUBLE ARMING
12X100X760 MM.

ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.
BOLE,MACHINE M. 12X50 MM.
BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM.
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.
BOLT,MACHINE M.20X450 MM.
BOLT,MACHINE, HEXAGON, M.16X75 MM.
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM.
BOLT,OVAL M.20X350 MM.

BOLT,OVAL M.20X450 MM.

NUT,EYE M.16 DIN 582

NET,EYE M.20

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 1€
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40x6x1,000
mm.

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
50X10X1,950 MM,

1010000103

1010000304

1010000400

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010050009
1010110101
1010110200
1010110201
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200003

14.00 PCS

19.00 PCS

30.00 PCs.

12.00 PCS.,

12.00 EACH
36.00 PCS.

198.00 PCS.

12.00 PCS.

5.00 EACH
113.00 SET
455.00 SET
540.00 SET

72.00 SET
443.00 SET
213.00 SET
301.00 SET

12.00 SET

24.00 SET

3.00 SET

18.00 SET

20.00 SET
216.00 SET

12.00 SET

21.00 SET

12.00 SET

13.00 PCS

21.00 PCS.

3225.00 PCS.

733.00 PCS.

421.00 PCS.

30.00 PCS.

3.00 PCS.

36.00 PCS.

29,876.00
72,618.00
59,250.00

4,224.00

2,964.00
19,188.00

5,148.00
409.20

450.00
2,135.70
10,783.50
15,066.00
2,736.00
20,200.80
10,799.10
24,922.80
1,156.80
2,640.00
81.30
1,107.00
1,124.00
16,135.20
1,017.60
4,305.00
2,916.00
594.10
3,822.00
19,092.00

8,429.50

1,654.53

238.50

408.00

15,580.00
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5,180.00
4,370.00
6,900.00

2,760.00

165.00

3,780.00



54.

55.

56.

57.

58.

59.

60,

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.

Usznanmsantadanunisnagsissruuanuing (uWunaugde 115 KV.)

BRACE,ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800 1010200007

mm.WIDE 450 mm.DROP

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000
MM.LONG

CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.

CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 95 SQ.MM.

ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400
SQ.MM.

SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR
AL.400 SQ.MM,

TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.,

CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

CLAMP,DEAD
END,COMPRESSION, DOUBLE LUG,FOR
AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR,
AL 400 SQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
KV.

CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70
5q.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.

CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM.
** Insulator **

INSULATOR, POST TYPE 115 KV.
HORIZONTAL MOUNTING

INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS
52-3) TIS.354

INSULATOR SUSPENSION
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.

INSULATOR,SUSPENSION,COMPOSITE,FO
R 115 KV.NOMINAL SELTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION LOAD,MIN 110

INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE,
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.

CLEVIS-EYE

SOCKET-EYE
BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B
SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B
SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K

CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-
END

BRACKET,CORNER SUSPENSION

1010200009

1010230003

1010230005

1020230001

1020240000

1020420302

1020430001

1020430101

1020570106

1030110000

1030110103

1030140013

1030010204

1030020001

1030020100

1030020101

1030020103

1030140000
1030140003
1030140005
1030140006
1030140007
1030140011

1030140012

14.00 PCS.

387.00 PCS.

154.00 SET

36.00 SET

624.00 EA

588.00 SET

90.00 PCS.

84.00 SET

3.00 SET

6.00 SET

6.00 SET

96.00 SET

399.00 EACH

6.00 PCS.

6.00 PCS.

315.00 PCS.

3.00 PCS

90.00 PCS.

624.00 SET
108.00 SET
180.00 SET
396.00 SET

90.00 SET
18.00 EACH

78.00 SET

8,232.00
124,614.00
16,016.00
1,463.04
748,800.00
150,528.00
24,480.00
47,544.00

1,758.00

10,902.00

696.00
74,016.00

89,376.00

157,980.00
3,666.00

353,430.00

13,050.00

152,370.00

63,024.00
11,664.00
19,440.00
46,728.00
21,240.00

838.80

20,514.00
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5,180.00

40,635.00

171,600.00
144,060.00
33,300.00
31,080.00

1,110.00

810.00

35,520.00

7,050.00

1,890.00

99,225.00

945.00

28,350.00
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** Pole&Stub **

79. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 108.00 EA 2,796,120.00 463,320.00
SIDES
80. CROSSARM,CHANNEL STEEL,ALLEY 1000120004 36.00 PCS. 160,524.00 8,280.00
ARM,150X75X9 MM.3,000 MM.LONG
81. LINE GUARD,PREFORMED,AL 400[\4M. 1020210109 12.00 SET 1,536.00 3,600.00 .
SN (MIFG,AILTY) avausae Tnaliiige Tvai(un) 12,542,872 4591 A
U (AVIRR,AIL0) davouRads1y (CONSTRUCTION) (uw) 12,542,872 15947 il
AnuAMaY  30.00 % uaruse ( 1,594,778 ) 42,4@[/
ANVURY 5.00 % uasAIaG ( 12,542,872 ) 627,144
Auian&n 5.00 % wasrtimiuonun ( 15,288,470 ) 764,423
PRIGRISIVIT RS 5.00 % wavAtdiusifonun  ( 16,007,651 ) 800,383
uuduifodu (AriRe+AUsI+AIMLANIU+AIDURI AN &R +AT6fuATT) TRt Az 16,808,033
(1)

wininue 1.1 saananewiae nnn, ﬂszﬁwomiyﬁ 09 n.u. 2565
2. 3amnududenanulunasiumuvingu sdaasouinashoudisianindduiluuasflin msdails
Wgannsigeusgdar e Tumsdseanmnisd uas s1eULEaI0asLEanNSARM ST UMY

AEREPE] DU AesEue Twaas
guszanaums 0 ue 90 unsilyan
ARSI D w9 dunsdeug)n
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wwaitumuiiy  HB02-A01/653119 e ava.l
Havu AsARESIRIERITEUU 115 taF aheaanTIWhuaulAu 5 . aaUlAY - MIINRWININELRY 208 nw,32+858
RLUMETAN AU ANWR.L2 19 A-B
davrudan  aodoszuy 115 143 179 A - B (0 lui)
JudaIn:04/10/2565 (Version 9) Remain(Waa&ofunad)
# ERIEH LTI svsanag U/ uun UG
*R¥X Remalin(WagavAuadv) *F*
** Conductor&Accessory **
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM,T1S.85 1020010009 657.00 M
2. ARMOR ROD,PREFORMED,FOR AL.OR AL- 1020220109 18.00 SET
ALLOY CONDUCTOR 400 SQ.MM.
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 8.00 PCS.
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM,
4. aaatndhiansFuREnIIHWN 9090010035 0.08 KG.
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 18.00 PCS
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 2.00 PCS.
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG
7. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 12.00 PCS.
8. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 8.00 PCS.
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004
9. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 73.00 M
5Q.MM,TIS.404
10. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 7.00 PCS.
sg.mm.
11. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 6.00 SET
CLIP)
12. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 2.00 SET
CLAMP,FOR BAYONET
** Hardware **
13. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 6.00 PCS
MM.2,500MM.
14. STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000 1010000400 6.00 PCS.
MM.LONG
15. STEEL ANGLE,65X65X6 MM.1,000 1010010000 6.00 PCS.
MM.LONG
16. PLATE,STEEL 6X100X900 MM. 1010030005 6.00 EACH
17. ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O 1010050000 6.00 PCS.
T.E.
18. ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E. 1010050009 3.00 EACH
19. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 8.00 SET
20. BOLT,MACHINE M.16x130 mm, 1010110200 30.00 SET
21. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 12.00 SET
22. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 28.00 SET
23. BOLT,MACHINE M.16x350 mm., 1010110205 8.00 SET
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24. BOLT,MACHINE M.20X350 MM. 1010110300 12.00 SET
25, BOLT,MACHINE M.20X450 MM. 1010110302 6.00 SET
26. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 7.00 SET
27. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM. 1010150000 12.00 SET
28. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 3.00 SET
29. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 3.00 SET
30. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 158.00 PCS.
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
31. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 48.00 PCS.
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258
32. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 31.00 PCS.
mm.,GENERAL PURPOSE, TIS.259
33. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS.
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
34. BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000 1010200009 18.00 PCS.
MM.LONG
35. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 19.00 SET
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.
36. TERMINAL,COMPRESSION,15 DEGREE 1020420302 15.00 PCS.
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.
37. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 15.00 SET
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
38. CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 1030110000 4.00 SET
sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.
39. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 18.00 SET
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
40. CLAMP,SUSPENSION,FOR AL 400 SQ.MM. 1030120002 18.00 SET
** [nsulator **
41. INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 460.00 PCS.
52-3) T1S.354
42. CLEVIS-EYE 1030140000 4.00 SET
43. BALL-HOOK 1030140002 18.00 SET
44, SOCKET-EYE 1030140003 40.00 SET
45. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 33.00 SET
46. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 15.00 SET
** Pole&Stub **
47. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 2.00 EA
SIDES
&9 D g ndEue Twdans
Husvaunaunas s w9t Sunsifoyan
HR3IARAY D ue 9 Sunsileyan
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WwAAuWUiY  HB02-A01/653119 e Ava.l
Havu AsAadIRadIsEuY 115 1aF dhadatiIwihuauiiu 5 3. 20ULAY - MMIRKRIIWUNELRY
208 nu.32+858 . uMATAIUN AU ANR.2 2419 A-B
davutaw Aodastuy 115 @9 1479 A - B (9ules))
1. AM5aINuU ANA, 7. szuzvnaiinduantef s nl,
2. nEwedu AN, 8. N1suUudY wuuiné
3. MUTIWIGR Y nsdidd 2 9. szuy SPAN unAIN 50 Lums
4. a"\u.‘wﬁuq nsell 2 10. szazvnsaanaen 1-10 ny. (5.85 »935-nu.)
5. MsAnaulal 0.00 11, szaznisunInsta 1AnI 1 au.
6. szesmesiaciulal  0.00 N 12, ihandiiaiintg SD
- ODATA DETAIL REPORT
Fuflduu 04/10/2565 FAIWRAINT 3/2565 26 n.e. 2565 Version 9
7 stasiun siia AaEs1e  sanau  vinfuunla
1 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO PILE) 1B2- 601 28.00 - -
011/45004
2 F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO PILE) IB2- 602 3.00 -
011/44012
3  F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01-1.50 M.) 607 32.00 - -
IB2-011/44011
4  F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.51-2.00 608 33.00 - -
M.} IB2-011/44011
5  F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. (NO 609 4.00 -
PILE) IB2-011/44011
6  F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. (NO 610 1.00 -
PILE) 1B2-011/44011
7 F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 (1.01- 1.50 617 2.00 1.00
M.) 1B2-011/44013
8 A3 CONCRETE ANCHOR (NO PILE) 1B82-011/42012 672 6.00 -
9  GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-3 703 28.00 - -
10 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-3 713 70.00 - -
11  GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-3 723 3.00 -
12  GROUNDING TYPE D-25 D WITH GR-3 733 2.00 - -

H&1579

Wi Sendua Wi

Huswanans  ww adl Suntiugn

Ansiyadau

Wi AR dunsdan
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tauneusly  HB02-A01/653119 e Ava.l

afaeu MsAadsWAERITTUY 115 a7 daonlwWhuaunny 5 .22U0LAU - IIVRWNINBLEY 208 nu.32+858

AUMFTAU AU ANRL2 1 A-B
flavutian  sadosruy 115 1A% 29 A - B (9ulesn)

FuidA1uInn:04/10/2565 (Version 9) Remove(ofanau)
% syuasidua staNisg U/ uda ARG ALY
**% Remove(vIuFonau) *+*
** Pole&Stub **
1. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 9060040002 1.00 SET 49,093.00 11,262.50
(1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013
57U (AVIER,FALT) HavUEanau(L W) 49,093 11,263
AmuauuIu 30.00 % wavdisg ( 11,263 ) 3,379
PRGN 25.00 % vaveiiinmda ( 3,942 ) 985
Amuliowm&n  35.00 % avAInsy ( 11,263 ) 3,942
AELHuns 5.00 % wasAldEnaionue ( 19,569 ) 978
syuuluduis@u (Auso+maruauau+azuge+aiiinia s+ lunis) naseFanau (1) 20,547

wanuue 1.4 srarnatedian nun. ﬂssa‘wmmﬁuﬁ 09 n.u. 2565
2. anududonanulusmdunuivintu asdaasoufifasioudisianiwdduiduracgldli msdarils
Wigansimaugsdaridang lunisdszunmnis way sasiuugaosuasiioansianlstusu

AEREPE]
Husvunaunns
NasIARAU

©une e IS
;w9 Aunstyan
;w99 duvsyyan
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nwWa.l

lauiuwuiiy  HB02-A01/653119 6
daou

RUNIFITAU MU ANW.2 19 A-B
fiavutan  @edesruy 115 105 919 A - B (9ulas)

Fuiteiuini:04/10/2565 (Version 9)

wHuv 2/ 4

AsAadasWEERITYLY 115 193 e IWyhaauilAu 5 . u2uUlLAY - Mvnarnunulay 208 nu.32+858

New Material(onudneo-wasTual)

N

7 suazidue suaisg AU/ u ANdG ALY
*RF New Material(vrudado-was u) ***
ok GUy/ng Ak
1. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 108.00 PCS. 5,670.00
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 108.00 PCS. 4,233.60
3. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 1774.00 M. 59,606.40
sg.mm.T1S.404
4. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 6.00 SET 1,536.00 390.00
mm.LONG
5. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 18.00 SET 13,536.00 1,170.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
6. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 309.00 SET 181,692.00 145,230.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 623.00 EA 64,169.00 52,955.00
TO GD
8. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 108.00 EACH 2,646.00
mm.TIS.216
9. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40x200 MM. 1080040006 108.00 EACH 1,177.20
TIS.216
10. A3 CONCRETE ANCHOR 182-011/42012 9070010003 6.00 EA 161,260.80 63,900.00
¢ Hardware **
11. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 216.00 SET 3,499.20
12. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 108.00 SET 3,013.20
13. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 108.00 PCS. 639.36
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
T1S.258
14, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 108.00 PCS. 424.44
mm.,GENERAL PURPOSE,T1S.259
15. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 5.00 SET 575.00

STRANDED WIRE 50 SQ.MM,
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** Pole&Stub **
16. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO 9060010002 28.00 SET 404,600.00 153,440.00
PILE) IB2-011/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO 9060010004 3.00 SET 108,969.00 57,165.00
PILE) IB2-011/44012
18. F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 9060030001 32.00 SET 826,688.00 360,480.00
1.50 M.) IB2-011/44011
19. F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 9060030002 33.00 SET 946,770.00 398,475.00
(1.51-2.00 M.) IB2-011/44011
20. F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. 9060030003 4,00 SET 129,160.00 52,600.00
(NO PILE) IB2-011/44011
21. F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. 9060030004 1.00 SET 35,138.00 13,965.00
(NO PILE) IB2-011/44011
22. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 9060040002 2.00 SET 98,186.00 45,050.00
(1.01- 1,50 M.) 1B2-011/44013
$2UU (A1IRA,ALTY) vavoudineataaldiantwl(un) 3,053,189 1,344,820
$7UIU (ANTRG,AUSY) D9 UAARSY (CONSTRUCTION) (unw) 3,053,189 1,344,820
AMUAMIIY  30.00 % avALLsg ( 1,344,820 ) 403,446
ANVIURY 5.00 % uavATde ( 3,053,189 ) 152,659
Adonde 5.00 % 2avA i ovfouun ( 4,954,115 ) 247,706
Rl RISIITARE 5.00 % wasAliH a5 ufonun ( 5,201,820 ) 260,091
sruuduiofiu (FArieg+Auss+Amunuu+Aaug+ At e+ Arenfiunis) vasounaaie 5,461,911

(v )

wanaing 1.1 s1ananedias na. dssinaiud 09 n.u, 2565
2. nududenanulunaduvuiviniuy asduasouinagie LLé)L&%nw'?wu’auLﬂwaac’ﬂﬂ"l,vd nstaATls
WgansauaglA Td3a Tunsdszanmnis Las sIEvLEaIstRLEaansAailsauay

ERbRE]
fusvunainns
KHAsIARaY

Dune e due Twdans
1w ot Bunsdeygn
: w9l dunsfyan
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aailueusiy  HB02-A01/653119 e Ava.l

Havu mMsAags v Iaaszun 115 10T dvgonlWdrzautau 5 . 22UlAU - MINRWVINLLRY 208 n1.32+858

AAMIATA AU ANR.2 149 A-B
davutaw faavsyuy 115 165 2470 A - B (9qules))
Fudlenuine;04/10/2565 (Version 9)

Remain(Waandvéunaa)

% s1uAKIAn6 svatise F1u/uida ULNENUGR
*£X Remalin(WanRviunda) ***
** Pole&Stub **
1. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 9060040002 1.00 SET

(1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013

HERERE
fuseununs
HeOsIaRay

DU esiEU TWARTS
w0 dundileuan
D une ol Sunsileyan
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wadiuHugs  HB02-A01/653119 e AWa.l

davu msfagsanadesyuy 115 a3 dwaafdlWiiaaunnuy 5 . 28URAY - MIINRIIVUNLLRY
208 nN1.32+858 2. U4MIFITAU AN AWR.2 A9 A-B

davuda l@Uu&nuiie 8 wauu SD-LA-1(MP)

1. Msau ANA. 7. ssuzwvdnduanid Lig nal.
2. Eweau . 8. nsaude wuuné

3. ausennady nselvl 2 9. syuz SPAN fiaunin 50 Lums

4. fuseduqg nselvi 2 10. szasnvueneaAc Hauniy 1 nu. (0.04 was-an.)
5. nsaaeaulal 0.00 11, szaenmisuona i 1 nu,

6. szuznvdiaeuladl  0.00 AU, 12, danudfating SD

: DATA DETAIL REPORT

Sudarua 04/10/2565 I INERIOTA 3/2565 26 A8l 2565 Version 9
# stuasiiun e fadde  Fanau  Wnduwntd
1 SD-LA-1 (MP) ASSEMBLY 284 2.00 - -
2 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5Q 560 2.00 - -
3 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 6.00 - -

D-19E
4 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY setb4424 6.00 - -
D-19F
5 POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M LONG 1000060002 2.00 - -
gasa Wi dned e Twdmns

Huszanednis  ww Al dunsdyan

AR ER LYY ww Nl dunsdgn
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Uszanansanlalananisnadsvszuudtning (uunaiade 115 KV.)

HB02-A01/653119
AMsAadsRad9sEUY 115 1aY desondIwvheaulnu 5 3.22U0AU - Mouna v uay 208 nu.32+858

Ava.l

AUVWIRITA AU AN 2 19 A-B

lEdnafia 8 Ay SD-LA-1(MP)
SuviAudn:04/10/2565 (Version 9)

wrud 1/ 2

New Material(sudindo-waaiul)

9

suasdun suaAnag A/ AYse AUSY
K New Material(v1ubinso-wag 1) ***
** Guying **
1. PLATE,STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 8.00 PCS. 1,152.00
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 2.00 PCS. 59.20
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 T.45
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 5.00M 113.50 (I%?j
SQ.MM.TIS.404
4. BOLT,STRAND EYE,SINGLE M.16X350 1010210200 2.00 SET 138.20
MM. )
5. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 2.00 PCs. 18.68
sg.mm,
6. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM, 1010220123 2.00 EA 206.00 170.00
TO GD
7. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 2.00 SET 18.20
CLIP)
** Hardware **
8. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 4.00 PCS 15,288.00 920.00
MM.2,500MM.
9. ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O 1010050002 2.00 PCS, 68.20
T.E.
10. PIPE,STEEL,SIZE 20, TYPE 2, 250 mm 1010050010 2.00 EACH 206.00
LONG TIS.277 BUT WITHOUT THREADED
END
11. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 2.00 SET 37.80
12, BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 8.00 SET 243.20
13, BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 6.00 SET 273.60
14. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 2,00 SET 112.40
15. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 8.00 SET 1,640.00
16. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 4.00 SET 972.00
17. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 36.00 PCS. 213.12
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
18. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 24.00 PCS. 276.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
19. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 4.00 PCS. 15.72
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
20. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 12.00 PCS. 95.40
MM, GENERAL PURPOSE,TIS.259
21, CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 8.00 SET 832.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.
22. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 6.00 SET 1,536.00 1,470.00

AL.400 SQ.MM.
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23. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 12.00 PCS. 3,264.00 4,440.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

24. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 12.00 SET 6,792.00 4,440.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

25. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 12.00 SET 9,252.00 4,440.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

26. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM., 1030140013 12.00 EACH 2,688.00
** Insulator **

27. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 12.00 PCS. 20,316.00 3,780.00

FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.

28. SOCKET-EYE 1030140003 12.00 SET 1,296.00
29. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 24.00 SET 2,592.00
30. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 12,00 SET 1,416.00
31. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 12.00 SET 2,832.00
** Pole&Stub **
32. POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M 1000060002 2.00 EA 660,000.00 52,000.00
LONG _ T %
LY (ARG, ANs9) tasudens TaaldiaagTni(un) 733,963 W . .’.,
11, LLL B
U (ARG, AUs9) wdsudags o (CONSTRUCTION) (uw) 733,963 7176467 !
AIUANY Y 30.00 % vavAusy ( 71,670 ) Zf%—l'_/
AYURY 5.00 % 220 G ( 733,963 ) 36,698
Ainndn 5.00 % wasanldevionun ( 863,833 ) 43,192
AEILhunIs 5.00 % wavAlidiesuiovun  ( 807,024 ) 45,351
z)utiil)utauﬁoéu (A TRH+AIUSI+HAIMILANOU+AVIURIHALTALARR +FAEUAUNT) AaIUADRE Y 952,375
UMW

wunowe 1.4 s1anatedian ava. dssinoaudl 09 n.o. 2565
2. 3nududananulunmsuvuivinaiu asdluasoudnagnoudiasanindduitunaog v asdanls
Wi ns1aouasla 1E31e TUAITUTENMANST LAE SI0MNREAISIBASELAMSAAR 15 TURY

PEAbPE Coune 3adEue Iwdans
gustunaunts 0 une 98 Sundilgan
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davudaw Ground (& Monopole
1. Msanu AWA. 7. scazmwdanduuniyd  hid A,
2. viwedu nnn, 8. nsuude wunyng
3. eusenwaEn nseld 2 9. szur SPAN. fiauni 50 wims
4. enusodun neldl 2 10. szurvvueeuan Yaonin 1 nw, (0.00 2935-ny.)
5. Msdiaduly 0.00 11, szasvisvronzia UIAATT 1 Nl
6. stuznnvsiadulal  0.00 Al 12, idandfiavinem SD

- DATA DETAIL REPORT

Fudduan 04/10/2565 SIWENIAT 3/2565 26 n.bl. 2565 Version 9
7 suandua siia fagd1e  Fanau  dnduunla
1 pUnsaldasedusivdnuila 8 inluusia GR-3 set54613 2.00 - -
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wuftueuiis  HB02-A01/653119 e nWa.l

daou AMsRafs WA RIsYUY 115 1A% aheaaniilwhuauunu 5 . aaulay - mauavuunaay 208 nu.32+858
AUMNFITAU AU AWRL2 19 A-B

dlavutian  Ground & Monopole
Fudd1uim:04/10/2565 (Version 9) New Material(owuﬁmﬁo-ﬁam’tuﬂ)

7 syuandue sTiAWaG nu/wibo drSae A5

*x Now Material(o1uhnao-Wag [n) *+*

1. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm:. 1010030008 2.00 PCS. 78.40
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 16.00 M. 537.60
$qQ.mm.TIS.404
3. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 6.00 SET 3,528.00 2,820.00
4. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 12.00 EA 1,236.00 1,020.00
TO GD
5. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 2.00 EACH 49.00
mm.T1S5.216
** Hardware **
6. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 4,00 SET 64.80
533U (ATTRE,AIU59) wavudncaTaaldiaa In(uv) 5,494 3,840
50U (AVIRE,AILTI) BRI UAaRS1Y (CONSTRUCTION) (1) 5,494 3,840
AAUAMNIL  30.00 % uavAIlsy ( 3,840 ) 1,152
Auusy 5.00 % wavmise ( 5,494 ) 275
Adandn 5.00 % wasdldR avionun ( 10,760 ) 538
AeLluNS 5.00 % navAtiRiasufonun ( 11,299 ) 565
soutulduiodu (AR +AusoFAIRLANI U FAAURY ARG AR +ANEUDBUNNS) Lpve ARSI 11,864
(1)

wanuue 1.19% syananevide nwn. ﬂszq‘wom{uﬁ 09 n.u. 2565
2. udusunanulusiasunuiviniu nsdluasoudnagnouiissaniwdduduuacg W nsdnnls
Wigansgougglantdang Tunisdszunainis ey sauLaaIs IR MSEAAYTHURY

AERbPEY Cung a3 Twdans
gusyrinaunis T e o dunsileyan
gmnsIadau Dwne 9f SunsTyan
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davu mMsAadedaiestuy 115 13 daaIWdhuauiiu 5 3. 2auliu - MIONaNNUNELRY
208 nu.32+858 a.um&@IsAIU NN AWR.2
fanudaw fgdoseuy 115 1% 1479 B - C (u'lWd)
1. AMsamu ANA. 7. szsusyaditaauvntd ludl Al
2. niwau NAA, 8. nisuudy wuuné
3. AusInIa A nseldl 2 9. svug SPAN 1A 50 e
4, dnsodung nseildl 2 10. szasnvuENaLa6 1NN 10 nu. (24.04 2935-nU
)
5. msdadula 0.00 11, szazvnviionsa TR T2 R N AT
6. stusvvsiaeulal  0.00 AL 12, 1ldanA e SD

- DATA DETAIL REPORT

Fudtdune 04/10/2565 SAAWEAIINT 3/2565 26 n.01. 2565 Version 10
# sruazidue svid Aadd1e  Fanau  vhnSuuntal
1 POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 448.00 - -
2 CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 15 144270.00 -

3 CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 144.00 - -
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM.

4  SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL.400 32 2001.00 - -
SQ.MM.

5  SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 207.00 - -

6  SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253 39.00 - -

7  SD-TG-8 ASSEMBLY NO. 5285 254 2.00 -

8  SD-SA-2 ASSEMBLY NO. 5265A 255 112.00 - -

9  SD-SA-3 ASSEMBLY NO. 5268A 256 24.00 -

10  SD-AS-3 ASSEMBLY NO. 5266A 257 24.00 - -

11 SD-DD-3 ASSEMBLY NO. 5274 258 2.00 - -

12 SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 11.00 - -
13 SD-LA-2 ASSEMBLY NO. 5255A 262 3.00 -
14  WIRE,STEEL STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404 504 24045.00 - -
15  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5I 552 276.00 -

16  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5J 553 114.00 - -
17 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 2.00 .
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waduwude  HB02-A01/653019 e Awa.2

Haeu

AsAasEvaEaseun 115 103 s aauinu S . 40Ut - NINRINULLRY

208 nY.32+858 . UM&ITAU MU ANR.2

davudasn fedeszuy 115 a3 29 B - C (9 ulnh)

1. AMsaInu AW, 7. szpeEmaunaduuniad hid Al
2. Swiidu AN, 8. nsaudy WU AG
3. AusIWIAENL ASEiA 2 9. s:ps SPAN 1AAI 50 AT
4. dusedun nselvi 2 10. F5usN1NULNELAR a3 10 na. (24.04 2935-nY
2
5. nsdiaaulal 0.00 11. szusmrouransia AR 1 Ay,
6. szurvmvdanuly  0.00 AN, 12, idanddaiing sD
- DATA DETAIL REPORT
Suvanne 04/10/2565 ‘nmﬁaqomﬁ 3/2565 26 n.e. 2565 Version 10
7 snuaniua siia Anmdre  fanau  UnSuntaY
18 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5N 557 24.00 - -
19 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5S 562 11.00 - -
20 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5U 564 5.00 - -
21 G4 GUY ASSEMBLY FOR IH-1,DH-1 684 2.00 - -
22 G7 or G8 GUY ASSEMBLY FOR SD-AS-3 -->SD-SA- 690 24.00 - -
3, SD-AS-3 -->SD-TG-4 (WITH GROUND PLATE IN
POLE)
23 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 126.00 - -
D-19E
24 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54424 126.00 - -
D-19F
25 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54432 1259.00 - -
D-19D (AGS)
26  SD-SA-6 ASSEMBLY set59269 2.00 -
27 SD-TG-7 ASSEMBLY set59271 4.00 - -
28 SD-DH-1* ASSEMBLY (DOUBLE POLE) set59274 2.00 ~ -
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favu AYsAa&SWAIERISY LY 115 1@ 2asanlIWhuauiAy 5 R.2aUAY - Inavalsnuiewry 208 nwu.32+858
UNIFTATU AU ANWR.2

daviutan  &edestuu 115 0% 139 B - C (9uwih)

FudAu01:04/10/2565 (Version 10) New Material(sufinsio-vsalmal)
# sgariduc suaAviag [ /udn aidq ALY
X New Material(viubads-vWae Inz) ***
** Conductor&Accessory ** ST Uik, 05
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 150050.00 M 24,008,000.00 --1-;4-19;6?30]/
2. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 1020400009 144.00 PCS. 28,512.00

TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM.

3. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 1640.00 PCS 1,984,400.00 377,200.00
MM.LONG

4. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 276.00 PCS. 247,572.00 63,480.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG

5. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 114.00 SET 197,562.00 26,220.00
CORNER BAYONET 65X65X6 MM. 2,500
MM.LONG

6. PLATE,STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 1786.00 PCS. 257,184.00

7. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 448.00 PCS. 13,260.80

WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004

8. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 26132.50 M 593,207.75 37,500.13
SQ.MM.TIS.404
9. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 1680.00 M, 56,448.00

$q.mm.TIS.404

10. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 7380.00 M. 459,036.00 41,730.00
5q.mm.TIS.404

11. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 48.00 SET 4,944.00
M.16X350 MM.

12. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210203 78.00 SET 10,842.00
M.20X350 MM.

13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210204 72,00 SET 9,360.00
M.20X400 MM,

14. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 84.00 PCS. 784.56
5q.mm.,

15. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 448.00 EA 46,144.00 38,080.00
TO GD

16. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 346.00 SET 3,148.60
CLIP)

17. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 600.00 SET 31,320.00
ROPE CLIP)

18. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 390.00 SET 76,440.00

CLAMP,FOR BAYONET
¥* Hardware **

19. STEEL CHANNEL,100X50X5 MM.4,200 1010000103 36.00 PCS 76,824.00 13,320.00
MM.LONG
20. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 58.00 PCS 221,676.00 13,340.00

MM.2,500MM.
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48.

49,

50.

51.

52.

53.

dszunaunisaridanunisnadsisscuuanving (ununaude 115 KV.)

STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000
MM.LONG

STEEL ANGLE,65X65X6 MM. 1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL 6X100X900 MM,

PLATE,STEEL DOUBLE ARMING
12X100X760 MM.

ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.
BOLE,MACHINE M. 12X50 MM.
BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM.
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.
BOLT,MACHINE M.20X450 MM.
BOLT,MACHINE, HEXAGON, M.16X75 MM.
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM,
BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM.
BOLT,OVAL M.20X350 MM.

BOLT,OVAL M.20X450 MM.

NUT,EYE M.16 DIN 582

NET,EYE M.20

WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258

WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 16
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE, TIS.259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40x6x1,000
mm.

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
50X10X1,950 MM.

BRACE,ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800
mm.WIDE 450 mm.DROP

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000
MM.LONG

1010000400

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010050009
1010110101
1010110200
1010110201
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200003

1010200007

1010200009

96.00 PCS.

32.00 PCS.

32.00 EACH
148.00 PCS.

807.00 PCS.

48.00 PCS.

5.00 EACH
448.00 SET
1736.00 SET
2330.00 SET
288.00 SET
1779.00 SET
870.00 SET
1297.00 SET
62.00 SET
18.00 SET
16.00 SET
80.00 SET
58.00 SET
875.00 SET
48.00 SET
81.00 SET
11.00 SET
50.00 PCS
80.00 PCS.

13076.00 PCS.

2928.00 PCS.

1699.00 PCS.

84.00 PCS.

8.00 PCS.

144.00 PCS.

40.00 PCS.

1632.00 PCS.

189,600.00
11,264.00

7,904.00
78,884.00

20,982.00
1,636.80

450.00
8,467.20
41,143.20
65,007.00
10,944.00
81,122.40
44,109.00
107,391.60
5,976.80
1,980.00
433.60
4,920.00
3,259.60
65,362.50
4,070.40
16,605.00
2,673.00
2,285.00
14,560.00
77,409.92

33,672.00

6,677.07

667.80

1,088.00

79,920.00

23,520.00

525,504.00

ulud 2/ 4

22,080.00

7,360.00

440.00
15,120.00
14,800.00

171,360.00
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54, CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 574.00 SET 59,696.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM,

55. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230005 144.00 SET 5,852.16
STRANDED WIRE 95 SQ.MM,

56. ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400 1020230001 2518.00 EA 3,021,600.00 692,450.00
SQ.MM.

57. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 2228.00 SET 570,368.00  545,860.00
AL.400 SQ.MM.

58. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 252.00 PCS. 68,544.00 93,240.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.,

59. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 252.00 SET 142,632.00 93,240.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

60. CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR, 1020570106 24.00 SET 43,608.00
AL 400 SQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
KV.

61. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 252.00 SET 194,292.00 93,240.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

62. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM, 1030140013 1511.00 EACH 338,464.00
** Insulator **

63. INSULATOR, POST TYPE 115 KV, 1030010204 24,00 PCS, 631,920.00 28,200.00
HORIZONTAL MOUNTING

64. INSULATOR SUSPENSION 1030020100 1259.00 PCS. 1,412,598.00 396,585.00
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN,

65. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 252.00 PCS. 426,636.00 79,380.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM, TENSION ,MIN 220 KN.

66. CLEVIS-EYE 1030140000 2518.00 SET 254,318.00

67. SOCKET-EYE 1030140003 252.00 SET 27,216.00

68. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 504.00 SET 54,432.00

69. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 1511.00 SET 178,298.00

70. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 252.00 SET 59,472.00

71. CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD- 1030140011 72.00 EACH 3,355.20
END

72. BRACKET,CORNER SUSPENSION 1030140012 336.00 SET 88,368.00
** Pole&Stub **

73. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 448.00 EA 11,598,720.00 1,921,920.00
SIDES

74. CROSSARM,STEEL ANGLE 150X150X12 1000120002 4,00 PCS. 30,744.00 1,480.00
MM.4,500 MM.LONG

75. CROSSARM,CHANNEL STEEL ALLEY 1000120004 144.00 PCS. 642,096.00 33,120.00
ARM, 150X75X9 MM, 3,000 MM.LONG

76. LINE GUARD,PREFORMED,AL 400MM. 1020210109 48.00 SET 6,144.00 14,400.00 {95774 -
57U (A1386,ALS9) wavaubasataaliiaaivil(um) 49,725,529  —6;29436LS
PURY (ATEG,AIL) avoufasi e (CONSTRUCTION) (vw) 49,725,529 -6;254; y

AAILANOIU  30.00 % 2ada sy ( 6,254,762 ) 1,876,429
Aruudy 5.00 % wavA TG ( 49,725,529 ) 2,486,276
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AdaLARG 5.00 % wasA iR eianue ( 60,342,996 ) 3,017,150
AELUNTS 5.00 % wasA iR eHURIMUG ( 63,360,146 ) 3,168,007
sHuuuiedu (ATRA+AILTIHAIMILANNUHAIIURII+ANTAL &R +AEIUAUANT) B UA A5 66,528,153

(W)

wantue 1.1% stanatoiian nua. Uszinnaiuidl 09 .o, 2565
2. 5nududungulusiasuvuviniu nstﬂmaomuﬁn‘aahouéna?aﬁwrjautﬂumaoﬂjﬂlw MsAnAls
Wigansreousgsdatddne Tunisdszunainisg way staouldaosiuaeldannsdnilsdusu

AGRERE DUy Aesdaue Tweas
Huseuaunis ©uw Al Suniifeuan
AnsIiaday D ung ol duniifryan
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wnudunudo HB02-A01/653019 Lu6 AWa.2
d4avm MIAaEIRBRITZUY 115 1@% Hafo T IWR 1 uauliy 5 2. A UIAY - IIURIINRUNLLRY
208 n1.324+858 .UMRIFITAU AU ANA. 2
davudan Aodvssuu 115 109 249 B - C (vwlas))
1. Msavnu AW, 7. szuswidnnduunlyd id Al
2. AW AuU AR, 8. nsuude wuylné
3. AusInIn nyeld 2 9. szuz SPAN 1NN 50 Lues
4. duseduqg nseld 2 10. sTuUEMINLIBLIO 1INATY 10 . (24.04 1935-nY
)
5. Mséacu’ly 5.00 11, szuzw\omomia IR AL PRI ;1
6. sraEn19h e u'lal 5.00 Al 12, idanadfiaiig - SD
- DATA DETAIL REPORT
Fuidua 04/10/2565 IR INEGIINT 3/2565 26 n.01. 2565 Version 10
F saoazidua siia Aagde  fapnu  Uinduunlal
1 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO PILE) 1B2- 601 189.00 -
011/45004
2 F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO PILE) IB2- 602 11.00 - -
011/44012
3 F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01-1.50 M.) 607 130.00 - -
I1B2-011/44011
4 F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.51-2.00 608 66.00 - -
M.) IB2-011/44011
5 F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. (NO 609 22.00 - -
PILE) 1B2-011/44011
6 F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. (NO 610 9.00 - -
PILE) 1B2-011/44011
7 F7 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 1.50 616 1.00 -
M.) 1B2-011/44013
8 F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 (1.01- 1,50 617 3.00 - -
M.) 1B2-011/44013
9 F7/3 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. (NO 619 1.00 - -
PILE) 1B2-011/44013
10 A3 CONCRETE ANCHOR (NO PILE) 1B2-011/42012 672 26.00 - -
11  GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-3 703 189.00 - -
12 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-3 713 227.00 - -
13  GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-3 723 11.00 -
14 GROUNDING TYPE_D-25 D WITH GR-3 733 5.00 -
AERERE) uw Saaaud Twdms

Fussuneuns  ww nl Sunddynn
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waRLKugs  HB02-A01/653019 e awWa.2
favu Msfad v adestuy 115 13 dedaaTwhuauunu 5 . 2auuiy - MIYUaWWNDIRY
208 n11.32+858 . AMIEITAN AU ANR.2
favudau sudoszuu 115 1A% 29 B - C (91uTusn)
1. MsaInu AW, 7. szusmvihaduunld Lifl nu.
2. viwedu AW, 8. nvsuudv wulné
3. AusywiIadIH nseilvi 2 9. szuz SPAN 1IN 50 ks
4, musoﬁuq nseivi 2 10. szuznvaaUUc uam 10 nu. (24.04 2935-n3
y
5. Arsdiadulal 5.00 11. szeeniviinsia unnit 1 Ay,
6. szznvdiaeulal 5.00 N 12, idanaddatiie SD
- DATA DETAIL REPORT
FudiA I 04/10/2565 swmﬁ'ammﬁ 3/2565 26 n.e1. 2565 Version 10
@ shgazdua sSuA MBS fanau  ndunlad

HesIaday ww N duvsilan



dszuiaunisantdainunisnagsivszuusiuiig (Lwunsdiode 115 KV.)

ANQ.2
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davu
ALUMFITAN BN ANRL2
davutiae Advssuy 115 183 1o B - C (vulesn)

Fudeurm:04/10/2565 (Version 10)

weuvd 1/ 2

MTAARSWRERVTEUY 115 tad PrvdanfIWdiaaulnuy 5 . uaUlAY - MIIURIINUILLaY 208 ny.32+858

New Material(ougindo-waaiul)

) suatiSua sviaian i/ wibu PRV s
#XX New Material(o1uBndo-Wan tnaf) +*+
** Guying **
1. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 448,00 PCS. 23,520.00
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 448.00 PCS. 17,561.60
3. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 7107.00 M, 238,795.20
sq.mm.T1S.404
4. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 26.00 SET 6,656.00 1,690.00
mm.LONG
5. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 78.00 SET 58,656.00 5,070.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
6. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1296.00 SET 762,048.00 609,120.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 2608.00 EA 268,624.00 221,680.00
TO GD
8. CONDUIT,PVC,RIGID, DIA. 20x2000 1080040005 448.00 EACH 10,976.00
mm.TIS.216 o
9. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40x200 MM. 1080040006 448,00 EACH 4,883.20
TIS.216
10. A3 CONCRETE ANCHOR 1B2-011/42012 9070010003 26.00 EA 698,796.80 276,900.00
** Hardware **
11. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 896.00 SET 14,515.20
12, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 448.00 SET 12,499.20
13. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 448.00 PCS. 2,652.16
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
14, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 448.00 PCS. 1,760.64
mm.,GENERAL PURPOSE,T1S.259
15. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 16.00 SET 1,840.00
STRANDED WIRE 50 SQ.MM.
** pole&Stub **
16. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO 9060010002 189.00 SET 2,731,050.00 1,035,720.00
PILE) 1B2-011/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO 9060010004 11.00 SET 399,553.00 209,605.00
PILE) 1B2-011/44012
18. F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 9060030001 130.00 SET 3,358,420.00 1,464,450.00
1.50 M.) IB2-011/44011
19. F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 9060030002 66.00 SET 1,893,540.00 796,950.00
(1.51-2.00 M.) 1B2-011/44011
20. F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. 9060030003 22.00 SET 710,380.00 289,300.00
(NO PILE) IB2-011/44011
21. F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. 9060030004 9.00 SET 316,242.00 125,685.00

(NO PILE) IB2-011/44011
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22. F7 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01 9060040001 1.00 SET 45,590.00 21,565.00
- 1.50 M.) IB2-011/44013

23. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION VO 9060040002 3.00 SET 147,279.00 67,575.00
(1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013

24. F7/3 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0.5 9060040004 1.00 SET 58,461.00 25,260.00

M. (NO PILE) 1B2-011/44013
** TREF TRIMMING **

25. Ausednsiutl 5.00 nu. 0.00 47,900.00
AU (AR, AU59) vasudadetaaldiaglul(uiv) 11,784,299 5,198,470
57uU (ARG, AUs) uavvufadite (CONSTRUCTION) (vwn) ' . 11,784,299 5,198,470

AuANIIY  30.00 % unIAUSY ( 5,198,470 ) 1,559,541

RbVEN 5.00 % 2R IFG ( 11,784,299 ) 589,215

AL AN 5.00 % wavrtiRiaRenun ( 19,131,525 ) 956,576

A udunns 5.00 % wase ldaosIufovun  ( 20,088,101 ) 1,004,405
sruluduiofu (TR +AUsI+ANMILANNU+AIURS AL AR+ A1 DunS) 2asoufadsy 21,092,506
(1)

wnomg 114 steinatelian avln, Uszihoniudl 09 n.u. 2565
2.3nuusans v sun Ui nssﬂﬂaomuﬁfiaaéwué)LN%awfwn’auLﬂuwaoQ}ii'Lﬂ AsARATLS
Wigainsaoussdalgang Tunisdszanainis Lae sunuldassiaasidannisAnilstusiu

ARRbRE! Coune Ansidug Iwaans
gusvanauns w9l Bundleyan
WRsIAFAU ©ue ot SunsTeyan
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AR HUED HB02-A01/653019 e ANG.2

davu misAaasvsadeszuy 115 1ad oo T IWd uauuAd 5 . 2aULAY - MIINRIININLLAY
208 AY.32+858 2. UMIEAIU MU ANI.2

#avudan @ mdnuiia 8 .nlou SD-LA-1(MP)

1. Msanu AwA, 7. szuewsunnduntal g A,
2. NEWERY WA, 8. asuude wuvné

3. dusovwnady nselv 2 9. s:uz SPAN Haunii 50 wims

4. @usedung nselv 2 10. szurvvamua  daonid 1 au. (0.04 2935-na.)
5. Msdiaculal 0.00 11, szazvivronsta 1nnin 1 nu,

6. szurvvdiasiulad  0.00 M. 12 danafiavioian SD

: DATA DETAIL REPORT

Fuddnon 04/10/2565 AWEG9IOVE 3/2565 26 n.61. 2565 Version 10
# shuaziiua Sia A5V fanay  Unfuunty
1 SD-LA-1 (MP) ASSEMBLY 284 1.00 - -
2 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5Q 560 1.00 - -
3 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 3.00 - -

D-19E
4 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4424 3.00 - -
D-19F
5 POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M LONG 1000060002 1.00 - -
a5 ww Iadius Iwdans

fusvunaunts  wiw Al dunsifyan

fns5Iday ww 0l dunsiiygn
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wadluwudds  HB02-A01/653019 e AWa.2
davu AsnagIRIERIsEUY 115 183 theaafilviuaulniu 5 . aaULAY - MovaamNaLaY 208 nu.32+858
AUANFITAN AU AWI.2
davwuday @ wndnudie 8 .wlnu SD-LA-1(MP)
SuAunal:04/10/2565 (Version 10) New Material(o udindo-waaiva)
W stasldua suavisg U/l Aian AUS9

X% New Material(o1udndg-Wag ly) **+

1. PLATE,STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 4.00 PCS. 576.00
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 1.00 PCS. 29.60
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 %.59
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 2.50M 56.75 (ﬁ/
SQ.MM.TIS.404 )
4, BOLT,STRAND EYE,SINGLE M.16X350 1010210200 1.00 SET 69.10
MM.
5. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 1.00 PCS. 9.34
sg.mm.
6. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 1.00 EA 103.00 85.00
TO GD
7. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 1.00 SET 9.10
CLIP)
** Hardware **
8. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 2.00 PCS 7,644.00 460.00
MM.2,500MM.
9, ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O 1010050002 1.00 PCS. 34.10
T.E.
10. PIPE,STEEL,SIZE 20, TYPE 2, 250 mm 1010050010 1.00 EACH 103.00
LONG TIS.277 BUT WITHOUT THREADED
END
11. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 1,00 SET 18.90
12. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 4,00 SET 121.60
13. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET 136.80
14. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM, 1010140001 1.00 SET 56.20
15. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 400 SET 820.00
16. BOLT,OVAL M,20X450 MM, 1010150101 2.00 SET 486.00
17. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 18.00 PCS. 106.56
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
18. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 12.00 PCS. 138.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
19. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 2.00 PCS. 7.86
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
20. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS. 47.70
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
21. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 4,00 SET 416.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.
22. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 3.00SET 768.00 735.00

AL.400 SQ.MM.
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23. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 6.00 PCS. 1,632.00 2,220.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.
24, CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 6.00 SET 3,396.00 2,220.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,
25. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 6.00 SET 4,626.00 2,220.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
26. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM, 1030140013 6.00 EACH 1,344.00
** Insulator **
27. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 6.00 PCS. 10,158.00 1,890.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.
28. SOCKET-EYE 1030140003 6.00 SET 648.00
29. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 12.00 SET 1,296.00
30. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 6.00 SET 708.00
31. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 6.00 SET 1,416.00
** Ppole&Stub **
32. POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M 1000060002 1.00 EA 330,000.00 26,000.00
LONG T
- 55 8313 ¢
53U (ARG, ANLsY) dasaubnaviaaldiaaini(un) 366,982 35 >
3353 1
53U (FTaM, ANI59) UagouradEe (CONSTRUCTION) (1) 366,982 358357,
Amuqueu 30.00 % wavdse ( 35,835) 10,751
AUy 5.00 % wavA1idg ( 366,982 ) 18,349
Alnndae 5.00 % waveldefovua ( 431,916 ) 21,596
AENTums  5.00 % zasdtisiasiuionun  ( 453,512 ) 22,676
syuuhnduiodu (AT +ALSI+AIAIIANIUHA AU +HANLTaARR + AN TIUNT) A URDREY 476,189

(v W)

uanate 1.14 srananevise nwn. ﬁssa‘wom‘iyﬁ 09 n.a. 2565
2. nududondnulurasuuviniiu nsdlaasoudnage udnasaninddunluuacgldiv msdndls
Wigansausdaldang Tuaisdsyanainise way sHouLEmestastdaansfaflsuusu

PEREPE!
guszanaunns
ge5Iadau

Dwng ey Twdans
s g §1 dunsilgan
Due it Hunsileyan
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wafluwudy  HB02-A01/653019 e a2

davu mMsAass sy 115 1A% BaotInuaunny 5 3. 2aUUAU - YINOURWUINHLRY
208 n1.32+858 .UM I®15AY MU AN, 2

davutat wudnatia 8 tuluy SD-DD-1(MP)

1. AMSAINUY nnn. 7. szuswnvihinduuntad gl L.
2, viwiau ANA. 8. nisaudv wuuné

3. AUTIWIAIE nseilvl 2 9, szuz SPAN faunii 50 Lims

4. auseduqg nselvt 2 10. szusvnsaaLIe Waonit 1 au. (0.04 2935-n1.)
5. AsGinsiulal 0.00 11, szuznivhonsia 1nAIY 1 nal.

6. stusvvdiaciulal  0.00 Y. 12, 1danadliaiia SD

- DATA DETAIL REPORT

Fudduin 04/10/2565 NG IAT 3/2565 26 n.6. 2565 Version 10
7 sruazdun svid fassy  Famau  Uhnduunla
1 SD-DD-1 (MP) ASSEMBLY 283 1.00 - -
2 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 1.00 - -
3 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 3.00 - -

D-19E
4 COMPQOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4424 3.00 - -
D-19F
5 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54432 3.00 - -
D-19D (AGS)
6 POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M LONG 1000060002 1.00 - -
CERERE ww daddus Twdans

Huswnaunis  ww ad Sunsyan

HRTIA"DU uw Nd Bunsdyan
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wafuwudly  HB02-A01/653019 e AwWa.2
favu

AUMIRITANN AU ANR,L2
davutiae L@ WuEnudn 8 (8o SD-DD-1(MP)

Sudd1n1:04/10/2565 (Version 10)

wlud 1/ 2

AsAadsIRIBEIsEuY 115 (@ hosgailTwhaauuny 5 RaaunAy - mavaluvunaiey 208 nu.32+858

New Material(sudinda-Waa i)

9 sauaztduea sudNdaR W/ uihy ANde A5
4% New Material(orudado-was Inal) *+*
1, STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 3.00 PCS 3,630.00 690.00
MM.LONG
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 1.00 PCS. 29.60
WIRE BAYONET ,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 3,59
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 2.50M 56.75 —@/
SQ.MM.TIS.404
4. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 2.00 PCS. 18.68
sq.mm.
5. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 1.00 EA 103.00 85.00
TO GD
6. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 1.00 SET 9.10
CLIP)
** Hardware **
7. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 1.00 PCS 3,822.00 230.00
MM.2,500MM.
8. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 1.00 SET 18.90
9. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 3.00 SET 71.10
10. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 4.00 SET 182.40
11. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 1.00 SET 50.70
12, BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 1.00 SET 57.50
13. BOLT,MACHINE M.20X350 MM. 1010110300 2.00 SET 165.60
14. BOLT,MACHINE M.20x400 mm. 1010110301 1.00 SET 96.40
15. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM, 1010140001 1.00 SET 56.20
16. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM. 1010150000 3.00 SET 224.10
17. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 1.00 SET 205.00
18. BOLT,OVAL M.20X450 MM. 1010150101 2.00 SET 486.00
19. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 1.00 PCS 45.70
20. NET,EYE M.20 1010180002 3.00 PCS. 546.00
21. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 26.00 PCS, 153.92
52x52x4.5 mm.,HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
22. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 12.00 PCS. 138.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
23, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 3.00 PCS. 11.79
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
24, BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM, 1,000 1010200009 3.00 PCS, 966.00 315.00
MM.LONG
25. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 4.00 SET 416.00

STRANDED WIRE 35 SQ.MM,



Uszuraumisantadananisnassvszuudatving (uwunarode 115 KV.) wHuvl 2/ 2

26. ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400 1020230001 6.00 EA 7,200.00 1,650.00
SQ.MM.

27. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 6.00 SET 1,536.00 1,470.00
AL.400 SQ.MM.

28. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 6.00 PCS. 1,632.00 2,220.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

29. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 6.00 SET 3,396.00 2,220.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

30. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 6.00 SET 4,626.00 2,220.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,

31. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM, 1030140013 9.00 EACH 2,016.00
** Insulator **

32. INSULATOR SUSPENSION 1030020100 3.00 PCS. 3,366.00 945.00
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.

33. INSULATOR SUSPENSION, COMPQOSITE, 1030020103 6.00 PCS. 10,158.00 1,890.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.

34, CLEVIS-EYE 1030140000 6.00 SET 606.00

35. SOCKET-EYE 1030140003 6.00 SET 648.00

36. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 12.00 SET 1,296.00

37. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 9.00 SET 1,062.00

38. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 6.00 SET 1,416.00
** Pole&Stub **

39. POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M 1000060002 1,00 EA 330,000.00 26,000.00
LONG i
5UU (A3, AUs9) Laveubiadetnnliiaatrl(un) 380,518 . 7ol
570U (AVIRG,ALF9) U9 UAaRS1Y (CONSTRUCTION) (1) 380,518 BW,““-H

AIYANU 30.00 % uasAIusY 39,940 ) 11,982
Arzusy 5.00 % 2avA &5 380,518 ) 19,026
Andandn 5.00 % 2avtdanavionue 451467 ) 22,573
AL DUNTS 5.00 % wavAliRasuonus  ( 474,040 ) 23,702
syuuduiedu (ATaq+euse+armunuu+anude+aninn&a+Adufiunis) vaseuassng 497,741

()

waneuie 1.1 srananelise v, ﬂsm‘m‘m*{uﬁ 09 n.u. 2565
2. MuRudIAI N UIuAEUUVINTY nsgﬂwaomuﬁﬁaahouéuLaﬁams"wﬂﬁuLﬂumaoQ:lﬁ“lw MRS
igansgouaslarlddne Tunisdszananisg war Soeuugasitastdunnsiaftlstiusiu

AERERE)
fuszumuns
HOsIANDY

e AndEug TwaaNs
e H7 Sunsleyeyd
Dune 9 Suvsileyan
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waiunude  HB02-A01/653019 e nwa.2
davu MsAasi vEedassuy 115 0 amTiWvihnaulau 5. 2aULAYU - NIURIINNIULRY
208 n1.32+858 . uUIFITAU AN ANI.2
dasutan Ground & Monopole
1. mMsavnu A, 7. szuewwvnduunid g fal.
2. v3iwiidu AN, 8. nrsuude wnnlng
3. fusevnaaL nsdll 2 9. szur SPAN fiaunii 50 wns
4. Ausvdug el 2 10. S2USNWALNLLUG daenit 1 nu. (0.00 2935-naL.)
5. mssiaaull 0.00 11, szausvrionea nnni 1 nu.
6. stusvinedieaulyd  0.00 AU, 12, idanufiatingn sSD

- DATA DETAIL REPORT

Fuda o 04/10/2565 IMWRAIIAT 3/2565 26 n.61. 2565 Version 10
7 svuazdun stia s Fanau  vhaduunlal
1 gnselsasotiuanindnuiln 8 indpudia GR-3 set54613 2.00 - -

g5 W Iadsug Twdane

Husranauns  ww ad dunsdan

gesradau  ww Al unstan
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iaadtueudy  HB02-A01/653019 e Ana.2

Havu AsAadaaIsEuY 115 (A3 hegarTWWhzauiau 5 . aaURAY - MIURINUINLLRY 208 Au.32+858
AUMRITAN AU ANRL2

flavutiau  Ground L& Monopole
Judeuie:04/10/2565 (Version 10) New Material(snufingio-+sa Tvl)
| shuandue R EL T Frum /v asaq Ause

x5 Now Material(o 1hnsto-wag In) *¥*
** Guying **

1. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 2.00 PCS. 78.40
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 16.00 M. 537.60
$q.mm.TIS.404
3. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 6.00 SET 3,528.00 2,820.00
4. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 12.00 EA 1,236.00 1,020.00
TOGD
5. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 2.00 EACH 49.00
mm.TIS.216
** Hardware **
6. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM, 1010110100 4.00 SET 64.80
IR (AT, AILS0) adudads Tnaliidelvi(uin) 5,494 3,840
570U (A |6, ALSY) asounads (CONSTRUCTION) (uw) . 5,494 3,840
AmuAuou 30.00 % vavALse ( 3,840 ) 1,152
AMuudv 5.00 % wavAvide ( 5,494 ) 275
Aufininda 5.00 % wasrliRnaWenun ( 10,760 ) 538
AsnLiunis 5.00 % aavrmldiosuionun  ( 11,299 ) 565
syutuduiodu (ATaa+ATusI+HAIAILANU+AN LRV A LTAO AR +AIAWSIUNNS) BB ufaREY 11,864
(1)

wanuug 1.1 s1ainatewian ava. Usziriaudl 09 .. 2565
2. 4mnududonsMunasunuviniu nsdlaavouitnaie udiaianiwdduniunad gl mshnriils
Wigansaussdartdane luasdssunans uay Nanuudasoarlionmsfanlsusu

ARREPE] D SadEue Twgans
guszanainis o we 8 Sunsiaan
Hasaday D une 92 Bunsyuan



FWASIDYANTAIITIAINGY

yudnsainaediszuy 115 i graniliiwouuny 5 Sminvaunnu - amdlwdilnaguide Sivinumaisay

o ) 3 ' o -
m’)!.ltﬂﬂnﬁiWVUN'\?SUUﬂQl\ﬁSQ'\MU’]U FTYBN 2 WHUIUN 1

NIAUINININGN Hdumau fail

L F “ARRUYY’ 1suiesaniumsdn

—

. AUUMAN Factor F

AW

UEIIUNISIAINGN H19T]

. anuman ldieiremuteimuanasaldieduq (618)

° ‘ v ' b9 U a s rev
A ARy, A Factor F" wag “Anldinefueeaaderivuauasailisedu o

' ' s QUL a sav d v_a
TIANAN = [(ArUiuuINUsTannTg) x M1 Factor F) + mldieiiiavuasaldiiedu q (i)

1. AUIUMIANIUAUNY

| saadudu (um)

Steel Monopole) dusugIusINUALAARNANNEN

wasiBunay midnguninl AMTINY
1. vwrsadreaudsszuy 115 183 Auilwaiufinveuvainisiieupiinadminvauuu 2
1.1 nudaneumpdasruu 115 103 (anieoouniaudidundnu 5000 45,430.35 45,430.35
AN, Avum)
1.2 Muneassaeaszuy 115 193 iansundn dusulysd 2,796,976.52 1,183,499.55 3,980,476.07
1.3 nuroa¥umgdiTzuy 115 1973 wnasuninwasianmdnyie 8 wds 6,863,274.20 1,816,320.66 8,679,594.86
(Octagonal Steel Monopole) d@ruauluin
1.4 nurpadwawdsszuy 115 107 mdneiin 8 wibs (Octagonal 910,624.10 101,394.68 1,012,018.78
Steel Monopole) dﬁuomgﬁuﬁnuazammsqsmm%n
sauuidu da 1) 10,570,874.82 3,146,645.24 13,717,520.06
2. swrpateawdiszuy 115 13 AulwaiuRavouvesnsinihdougilmasindunelnguids Sorfaumagsany
2.1 Vwipadwaedissyy 115 183 w@raunin dunulesn 10,458,073.02 0,385,054.22 14,843,127.24
2.2 nunpaduamedssruy 115 103 @rsuniawaziaumingin 8 masy 27,537,179.20 7,122,006.07 34,659,185.27
(Octagonal Steel Monopole) dourniliti
2.3 nudeadwansdsseuy 115 103 mudneidn 8 willon (Octagonal 900,680.28 97,606.84 998,287.12

Tantudu de 2)

38,895,932.50

11,604,667.13

50,500,599.63

- U &
s Puiiunadu

49,466,807.32

14,751,312.37

64,218,119.69

Anausunu = mfaggqunsal + Aussny (lssdmuanan dwuds Andande uagdrlddslumsduiiums)

2. AWURIAN Factor F

o v ' v aof 3 a v
2.1 Bonlymsne Factor F (Usziamanuneaswenans) msuenaumlaulunissnaduar i,

a 9 o X a v P » oA v o o < v
QuUsgAuRaUMN, ADNLUBIUG UAZATHUAAINY Tinsetudeulvaunazinamm

s ' Y o va o ' P v v
2.2 "IusumY’ fFunnlaRosunmsaienial Factor F (arsaidanlianude 2.1)

LY a oy T T
i nsmmmumunuaqismww'xwaqm\ﬂummuwmvxuﬂ'l‘nmauamswmutwamm Factor F

4 o . v
K®IDFAIUNIAN Factor F AduY

71 Factor F 499A1UAUYU A = D - (D-EX(A-BV(C-B))

' ‘ < ‘
lagannusiunu A vineds Auiuuifeanswim Factor F

B el AudunudinyesgmIuiuny ARy

#tBaNsvIAN Factor F (A1UGUNY A) oY

@ v Y L o, v
C nuues ma'mumunquwmmmﬂmuﬁunu NANUALYY

MRDINISVIAY Factor F (Acudunu A) ag

D vweiia A Factor F v9eiudiuyutuieatd nanudun

= v dv . . v '
NANIAUYUNADINTITUIAT Factor F (ANOURUMY A) B

m

wiefle A1 Factor F yaeanusuyu

v

= . v dv q » v ‘
AR URGBINTWIAN Factor F (AIUsuyY A) o)

PUFHYBIT AN U

o
AT L




- Y U & o v oY &
nsmwumamm’tumw \donldm1s1s Factor F ¢ iunadiee1as u

- Quiwami jauay 10
- Ruusyiukanuiin Joway 10
- aanuodug Jovaz 6
- ANIBRAIAN Souay 7
A (M) dum Factor F (35un8yanin)
60 1.2051
70 1.2040

"
&

Arnusuursudiemssil Wudy 64,218,119.69 um agsewintivasinudunuiiiinun dliu

AU A = 64,218,119.69 U WBUM I ANILTINGT)

A = 642181
8 = 60

c =170

D = 1.2051
E = 1.2040

A Factor F ¥84f9iuny A = D - {(D-E) x (A-B)/(C-B)}
= 1.2051 - {(1.2051-1.2040} x (64.2181-60.0)/(70.0-60.0)}
= 1.2051 - {(0.0011) x (4.2181)/(10.0%
= 1.2051 - {(0.0011) x (0.4218)}
= 1.2051 - {0.0005}
= 1.2046
soidu i Factor F asFamuiunY A = 1.2006
3. gnlFeneiiauaudeivuanasidswiun -dwmivonul bifialdnofme-
4. AMWIUTININAN
TN = (Fauiuny x Factor F) + aldSiefie + uazAnldsnodun (i)
= (64,218,119.69 x 1.20¢6) + 0 + 0
= 77,357,186.98 U (:aanSyaniLin)

5908 (say) = 77,357,000.00 uw (ﬂumﬁu‘,aﬁnﬁu)




15719 Factor F 91Un9d51991a13

- 11 -

RuaNwiige 10 % ﬁam{';mf'wﬁ 6%
RUUTZAUNAIUN 10 % dﬂﬂﬂﬁ&daéuﬁu (VAT) 7%
ANY (VL) arlgrglumsantununaads (%) saulusy e
GRITTEYY A" A" Y et Factor YRAILRY Factor F
21229113 aoniiy nls Aleane (VAT)

< 05 15.6878 0.9000 5.5000 22,0878 1.2209 1.0700 1.3063

1 15.4672 0.9000 5.5000 21.8672 1.2187 1.0700 1.3040

2 15.3236 0.9000 5.5000 21.7236 1.2172 1.0700 13024

5 15.0257 0.9000 5.5000 21.4257 1.2143 1.0700 1.2993

10 14.9669 0.9000 5.0000 20.8669 1.2087 1.0700 1.2933

15 11.7015 0.9000 5.0000 17.6015 1.1780 1.0700 1.2583

20 10.9900 0.9000 5.0000 16.8900 1.1689 1.0700 1.2507

25 8.9691 0.9000 4.5000 14.3691 1,1437 1.0700 1.2237

30 8.1867 0.9000 4.5000 13.5867 1.1359 1.0700 1.2154

40 8.1502 0.9000 4,5000 13.5502 1.1355 1.0700 1.2150

50 8.1389 0.9000 4.5000 13,5389 1.1354 1.0700 1.2149

60 7.7222 0.9000 4.0000 12,6222 1.1262 1.0700 - 1.2051

70 7.6191 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1,2040

80 7.6151 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1.2040

90 7.6108 0.9000 4.0000 12,5108 1.1251 1.0700 1.2039

100 7.6108 0.9000 4.0000 12,5108 1.1251 1.0700 1.2039

150 7.3615 0.9000 4.0000 12.2615 1.1226 1.0700 1.2012

200 7.3632 0.9000 4.0000 12.2632 1.1226 1.0700 1.2012

250 7.2751 0.9000 4.0000 12.1751 1.1218 1.0700 1.2003

300 7.1959 0.9000 3.5000 11.5959 1.1160 1.0700 1.1941

350 6.3974 0.9000 3.5000 10.7974 1.1080 1.0700 1.1855
400 6.3220 0.9000 3.5000 10.7220 11072 1.0700 1.1847
500 6.2743 0.9000 3.5000 10.6743 1.1067 1.0700 .x';._waé"
> 500 5.6692 0.9000 3.5000 10.0692 1.1007 1.0700 ,:1”;'17-77_ :
wnemn 1. nsdimeuegsawiiiesiausumuiidmus Whileudasidnudiewd Factor F ﬂ%’aﬂﬁﬁ@ﬂiﬁ"]ﬁl.ﬂl\é&_ =

2. fudunududuiovinunasduishifesdissndyadiiy WY Factor F - Tuges "salugu Factor' 75,7

"



	ตารางวงเงิน บก.01 ขอนแก่น
	ปร._
	ประมาณการ_



